[image: image1.jpg]Rua Geraldo Miranda, 337, Carneirinhos — Jodo Monlevade/MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — CNPJ: 18.401.059/0001-57 — www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 133/2019
DE 09 DE MAIO DE 2019
NOMEIA MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE
A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 52 da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo como Membros Efetivos e Suplentes para compor o Conselho Municipal de Alimentação Escolar - CAE, para o quadriênio 2018/2021:
Representantes do Poder Executivo Municipal
· Titular: Renata Aparecida Bastos Miranda
· Suplente: Geraldo Alexandrino Machado de Souza
Representantes dos Profissionais da Área da Educação
· Titular: Suely Oliveira de Melo
· Suplente: Aparecida Benedita da Silva Catarino
· Titular: Ideraldo Berine Martins
· Suplente: Tatiana Aparecida Custódio Barcelos
Representantes dos Pais dos Alunos da Educação Básica Pública
· Titular: Ciderlaine Cristina Romano
· Suplente: Eliane Romoalda da Silva
· Titular: Graziela Camargo Theixeira Cunha
· Suplente: Gleice de Souza Magalhães
Representantes da Sociedade Civil Organizada
· Titular: Saulo Amaral Nascimento
· Suplente: Mariana Loren de Araujo Silva Azevedo
· Titular: Virgínia Barbosa Batalha Gomes
· Suplente: Emerson Junio Araújo Barbosa

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 806 de 20 de novembro de 2017.
João Monlevade, em 09 de maio de 2019.

Simone Carvalho
Prefeita Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao nono dia do mês de maio de 2019.

Eduardo Bastos
Assessor de Governo Interino

[image: image2.jpg]FEITURA DE

JOAO MONLEVADE

GESTAO 2017-2020

Cuidando da nossa gente!

[image: image2.jpg]